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ERASMUS+ YERALTI KAYNAKLARI  VE ENERJİ STAJ KONSORSİYUMU 
ÖĞRENCİ STAJ HAREKETLİLİĞİ İLANI
Erasmus+ 2021-1-TR01-KA131-HED-000009860 numaralı Yeraltı Kaynakları ve Enerji Staj Konsorsiyumu Projesi kapsamında üniversitemizden hareketliliğe katılmak isteyen öğrencilerimize duyurulmak üzere hazırlanan ilan metni aşağıda sunulmuştur. 

Süreç Takvimi: 
Başvuru İlan Tarihi 					11 Nisan 2022 -22 Nisan 2022
Başvuru Başlangıç Tarihi 				25 Nisan 2022
Başvuru Bitiş Tarihi 				09 Mayıs 2022- Saat 17:00
Sonuçların Açıklanması 				13 Mayıs 2022

ÖNEMLİ NOT: 30 Eylül 2022’ye kadar staj faaliyetinin başlaması gerekmektedir.

Başvuru Koşulları:

1) İlana başvuracak öğrencilerin aşağıdaki bölümlerde kayıtlı olması.  

	

Yeraltı Kaynakları ve Enerji Staj Konsorsiyumu
	

2021-1-TR01-KA131-HED-000009860
	*Fen Bilimler Enstitüsünden Başvurabilecek Bölümler
-Jeoloji Mühendisliği Anabilim Dalı
–Elektrik-Elektronik Mühendisliği Anabilim Dalı

*Mühendislik Fakültesinden Başvurabilecek Bölümler
Elektrik-Elektronik Mühendisliği Anabilim Dalı



2) a) Birinci kademe (lisans) öğrencilerinin kümülatif akademik not ortalamasının en az 2.50/4.00 olması
b) İkinci (yüksek lisans) ve üçüncü (doktora tıpta ihtisas) kademe öğrencilerinin kümülatif akademik not ortalamasının en az 3.00/4.00 olması,

3) Mezun durumunda bulunan öğrenciler Erasmus+ Staj faaliyetine başvuru yapamazlar.

4) PAÜ Erasmus+ yabancı Dil Baraj Puanı lisans öğrencileri için en az 60,  yüksek lisans öğrencileri için
 65’ tir. Lisans öğrencileri için YDS, e-YDS ve YÖKDİL sınavlarından minimum 50 puan;  yüksek lisans ve doktora düzeyinde ise YDS, e-YDS ve YÖKDİL sınavlarından minimum 55 puan gerekmektedir.

5)  Mevcut öğrenim kademesi içerisinde, 2014-2020 ve/veya 2021-2027 Erasmus+ dönemlerinde yükseköğretim hareketliliği faaliyetlerinden yararlanmışsa, yeni faaliyetle beraber toplam sürenin 12 ayı geçmemesi gerekmektedir.  Bir öğrencinin aynı öğrenim kademesi içerisinde (lisans, yüksek lisans, doktora),Erasmus+ staj hareketliliği süresi ile Erasmus+ döneminde yapılan öğrenci hareketliliği süreleri, toplamda 12 ayı geçemez. Hibe verilmese dahi aynı öğrenim kademesi içerisinde yapılan öğrenci hareketliliği faaliyetlerinin toplam süresinin 12 ayı geçmeyecek şekilde planlanması gerekir. Bu ilan kapsamında planlanan staj hareketliliklerinin, mücbir sebep (force majeure) ilkesinin uygulanmasını gerektirecek istisna halinin varlığı hali de dâhil olmak üzere, proje kapanış tarihi olan 30.09.2022 tarihinden önce tamamlanmış olması gerekmektedir.
Seçim Ölçütleri 	  :

	Ölçüt
	Ağırlıklı Puan

	Akademik başarı düzeyi
	%50 
(toplam 100 puan üzerinden)

	Dil seviyesi
	%50 
(toplam 100 puan üzerinden)

	Şehit ve gazi çocuklarına (durumun belgelenmesi kaydıyla)
	+15 puan

	*Engelli öğrencilere (engelliliğin belgelenmesi kaydıyla)
	+10 puan

	Daha önce yararlanma (hibeli veya hibesiz)
	-10 puan

	*2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu Kapsamında haklarında koruma, bakım veya barınma kararı alınmış öğrencilere
	+10 puan 


	
*Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma 
	 -10 puan

	Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: Yükseköğretim kurumu tarafından hareketlilikle ilgili olarak düzenlenen toplantılara /eğitimlere mazeretsiz katılmama   (öğrencinin Erasmus’a tekrar başvurması halinde uygulanır)

	 -5 puan                                                                                        

	İki Hareketlilik türüne birden aynı anda başvurma (öğrencinin tercih ettiği hareketlilik türüne azaltma uygulanır)
	-10 puan 

	Dil sınavına gireceğini beyan mazeretsiz girmeme (öğrencinin Erasmus’a tekrar başvurması halinde uygulanır)
	 -5 puan

	Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat bildirimi bulunmaksızın hareketliliğe katılmama
	-10 puan



*Türkiye Cumhuriyetinde öğrenim gören yabancı uyruklu öğrenci olup; kendi ülkesinde öğrenim görmek 
isteyen öğrencileri kapsamaktadır.
* Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra 12/4/1991 tarih ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu’nun 21. Maddesine göre “kamu görevlilerinden yurtiçinde ve yurtdışında görevlerini ifa ederlerken veya sıfatları kalkmış olsa bile bu görevlerini yapmalarından dolayı terör eylemlerine muhatap olarak yaralanan, engelli hâle gelen, ölen veya öldürülenler”in eş ve çocukları ile 23 Temmuz 2016 tarih ve 667 sayılı KHK’nin 7. Maddesi uyarınca, 15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen darbe teşebbüsü ve terör eylemi ile bu eylemin devamı niteliğindeki eylemler sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş ve çocukları veya malul olan siviller ile bu kişilerin eş ve çocukları Erasmus+ öğrenci hareketliliğine başvurmaları halinde önceliklendirilir. 
* Önceliklendirme için öğrencinin Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’ndan hakkında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olduğuna dair yazıyı ibraz etmesi gerekir.

-Aynı öğrenim seviyesinde daha önce Erasmus+ programından yararlanmış olan öğrencilerin yerleştirme puanlarında daha önce yararlanılan her bir faaliyet için (öğrenim–staj ayrımı yapılmaksızın) 10’ar puan kesinti yapılır.


Kontenjanlar:

Staj hareketliliği faaliyetleri için belirtilen kontenjanlar en az- en çok 2 ay süre ile hibelendirilecektir.
Belirtilen süreden daha fazla hareketlilik planlayan tüm staj adayları hibeli+hibesiz olarak da başvuruda bulunabileceklerdir. 
	

Yeraltı Kaynakları ve Enerji Staj Konsorsiyumu
	

2021-1-TR01-KA131-HED-000009860
	
*Fen Bilimler Enstitüsünden Başvurabilecek Bölümler 
(Yüksek Lisans/ Doktora) 
-Jeoloji Mühendisliği Anabilim Dalı
–Elektrik-Elektronik Mühendisliği Anabilim Dalı
*Mühendislik Fakültesinden Başvurabilecek Bölümler ( Lisans) 
Elektrik-Elektronik Mühendisliği Anabilim Dalı
	



Toplam Kontenjan: 
3 Kişi 




Başvuru Esnasında Teslim Edilmesi Gereken Belgeler:

1. 2021-2022 Traineeship Learning Agreement Belgesi (3 Basılı Nüsha ) 
2. Staj yapılacak kurumdan alınan kaşeli imzalı Kabul Mektubu. Kabul belgesinde staj yapacağı tarih aralığı, işin niteliği  ve bölümün belirtilmesi zorunlu olup kabul mektubuna Fakülte  Koordinatörü tarafından uygunluk, tarih  ve  imza alınmalıdır.
3. 2021-2022 Staj Başvuru Formu
4. 1 adet güncel tarihli Türkçe  transkript
5.  Yabancı dil sonuç belgesi.*
6. Engellilik durumu varsa belge [Engelliliğe ve düzeyine ilişkin bilgileri veren doktor raporu (3 aydan eski olmayacak şekilde) veya engellilik kartı fotokopisi]
7. Şehit ve gazi çocuğu olması durumunda duruma ilişkin belge
8. Kimlik Fotokopisi
Başvurunun Yapılacağı Yer:
[bookmark: _GoBack]           Tüm başvurular hem Pamukkale Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü’nden (elden / mail yoluyla gdonmez@pau.edu.tr  hem de Kariyer Kapısı’ndan https://portal.ua.gov.tr  (e-devlet şifrenizle) yapılacaktır. 
     Mail yolu ile başvuru yapacak olan adaylarımızın staj başvuru evraklarının eksiksiz ve doğru olduğunu teyit etmeleri gerekmektedir. Eksik evrak ve hatalı başvurular kabul edilmeyecektir.
Hibeler:
       Staj Hareketlilikleri Erasmus+ 2021-1-TR01-KA131-HED-000009860 projesi kapsamında gerçekleşecektir.  
	Hayat pahalılığına göre ülke gruplar
	
Hareketlilikte Misafir Olunan Ülkeler
	Aylık Hibe Öğrenim (Avro)

	1.ve 2.Grup Program Ülkeleri
	Almanya, Avusturya, Danimarka, Finlandiya, Fransa, İrlanda, İtalya, Lüksemburg Lihtenştayn, Norveç, İsveç, İzlanda, Almanya, Belçika, Hollanda, İspanya, Malta, Portekiz, Yunanistan,
	600

	3. Grup Program Ülkeleri
	Bulgaristan, Estonya, Macaristan, Letonya, Litvanya, Polonya, Romanya, Slovakya, Kuzey Makedonya, Çek Cumhuriyeti, Sırbistan, Hırvatistan, Slovenya, Türkiye
	400



     Yeşil Seyahat Desteği
 Öğrencilerin yeşil seyahati tercih etmeleri durumunda, tek seferlik 50 Avro tutarında ilave bir hibe ile seyahat günleri için 4 güne kadar bireysel destek hibesi verilebilecektir. Uçak yeşil seyahat kapsamına girmemektedir. İki nokta arası mesafenin çoğunluğunun kat edildiği ana vasıta uçak harici bir vasıta ise yeşil seyahat ek hibesine hak kazanılacaktır.

Faaliyetin Tanımı:

2020 Uygulama El Kitabı, II. Bölüm, 2.2. maddesi Staj faaliyetini şöyle tanımlamaktadır: “Bu hareketlilik faaliyeti, yükseköğretim kurumunda kayıtlı öğrencinin yurtdışındaki bir işletmede staj yapmasıdır. [İşletme tanımı; şirketler, yükseköğretim kurumları, araştırma merkezleri, serbest meslek erbabı, aile işletmeleri ve düzenli olarak ekonomik faaliyette bulunan her türlü kuruluşu içerir. Bir kuruluşun, işletme sayılabilmesi için belirleyici unsur tüzel kişiliği değil, ekonomik faaliyette bulunmasıdır.] “Staj”, bir yararlanıcının programa katılan başka bir ülkedeki bir işletme veya organizasyon bünyesindeki mesleki eğitim alma ve/veya çalışma deneyimi kazanma sürecidir. Staj faaliyeti, belirli bir öğretim programı kapsamında yapılan akademik çalışmalara ilişkin araştırma ödevleri, analiz çalışmaları gibi çalışmalar yapmak üzere kullanılamaz. Staj faaliyeti, öğrencinin öğrencisi olduğu mesleki eğitim alanında uygulamalı iş deneyimi elde etmesidir. Staj faaliyetinin, öğrencinin diploma programı için zorunlu olması beklenmez. Ancak staj yapılacak ekonomik sektör, öğrencinin mevcut mesleki eğitim programı ile ilgili bir sektör olmalıdır. Öğrencilerin kendi bilimsel çalışmalarını tamamlamak veya desteklemek üzere yaptıkları çalışmalar, bilimsel araştırmalar ve projeler staj faaliyeti olarak kabul edilmez. Bu faaliyetlerin staj faaliyeti olabilmesi için, akademik çalışmalar kapsamında değil, ilgili sektörde ekonomik karşılığı olan mesleki faaliyetler olarak gerçekleştirilmeleri gerekir. Örneğin ürün geliştirme amaçlı olarak; bir araştırma geliştirme (Ar-Ge) şirketinde veya bir firmanın Ar-Ge biriminde yapılan ya da ekonomik faaliyet gösteren bir firmanın bir yükseköğretim kurumu ya da araştırma merkezine yaptırdığı deneysel çalışmalarda ve araştırmalarda çalışmak staj faaliyeti kapsamında değerlendirilir. Faaliyet süresi, her bir öğrenim kademesi için ayrı ayrı geçerli olmak üzere 2 ile 12 ay arasında bir süredir. Staj faaliyeti, öğrenim süresi içerisinde her sınıfta ve öğrenim programlarının son sınıflarındaki öğrenciler mezun olduktan sonraki 12 ay içerisinde gerçekleştirilebilir. Mezuniyet sonrası gerçekleştirilecek staj faaliyetinde başvurunun öğrenci mezun olmadan önce (hâlihazırda ön lisans, lisans veya lisansüstü öğrencisiyken) yapılmış olması gerekir. Mezun olmuş öğrenciler başvuruda bulunamaz. Mezuniyet sonrası staj hareketliliği, mezuniyet tarihinden itibaren 12 ay içinde tamamlanmış olmalıdır. Mezuniyet sonrası staj süresi ile öğrencinin aynı kademede gerçekleştirdiği hareketlilik süresi toplamı 12 ayı geçmemelidir. Staja ev sahipliği yapacak kuruluşlar; işletmeler, eğitim merkezleri, araştırma merkezleri, ticaret odaları ve birlikleri, okul, vakıf, kar amacı gütmeyen kuruluşlar, kariyer rehberliği sağlayan kuruluşlar, profesyonel danışma ve rehberlik kuruluşları, yükseköğretim kurumları ve Erasmus+ Program Rehberinde belirtilen diğer kuruluşlar olabilir. Bu çerçevede, uygun bir işletmeden kastedilen büyüklükleri, yasal statüleri ve faaliyet gösterdikleri ekonomik sektör ne olursa olsun, özel veya kamuya ait her tür kurum/kuruluş ile sosyal ekonomi dâhil her tür ekonomik faaliyette bulunan girişimdir. Staj faaliyetinde bulunulacak yurtdışındaki kurumun yükseköğretim kurumu olması halinde, yapılacak çalışma akademik anlamda bir öğrenme faaliyeti olmayıp ilgili birimlerinde uygulamalı çalışma deneyimi elde edilmesidir. Lisansüstü eğitim alıp tez döneminde olan öğrencilerin bir danışman eşliğinde yapacağı, kredi karşılığı olan ancak staj kapsamında olmayan çalışmalar için Öğrenme Hareketliliği-Öğrenim kapsamındaki faaliyete başvurmaları gerekmektedir. Aşağıdaki kuruluşlar Erasmus+ kapsamında yükseköğretim staj faaliyeti için uygun değildir: 

- Avrupa Birliği kurumları ve AB ajansları  (bk. https://europa.eu/european-union/about-eu/institutions-bodies_en ) 
- AB programlarını yürüten Ulusal Ajans vb. kuruluşlar.

COVİD-19 VE MUCBİR SEBEP(FORCE MAJEURE)İLKESİ:
 ”Mücbir sebep”, taraflardan herhangi birinin, sözleşmeden doğan herhangi bir yükümlülüğünü yerine getirmesine engel olan; tarafların, taşeronlarının, bağlı kuruluşlarının veya uygulamada görev alan üçüncü tarafların hata veya ihmalinden kaynaklanmayan ve gösterilen tüm özen ve dikkate rağmen kaçınılmaz olan ve önceden tahmin edilemeyen, tarafların kontrolünün dışındaki istisnai herhangi bir durum veya olay anlamına gelir. Bir hizmetin sunulmaması, ekipman veya malzemelerdeki kusurlar veya bunların zamanında hazır edilmemesi, doğrudan bir mücbir sebepten ve ayrıca işgücü anlaşmazlığı, grev veya mali sıkıntılardan kaynaklanmadığı müddetçe, mücbir sebep olarak öne sürülemez. Mücbir sebeplerle faaliyete ara verilmesi halinde, mücbir sebebin belgelendirilebilmesi şartıyla, asgari sürenin tamamlanamadığı faaliyetler kabul edilir ve kalınan süre karşılığı hibe verilir. Mücbir sebepler dışında asgari süre tamamlanmadan öğrencilerin geri dönmesi halinde, faaliyet geçersiz sayılır ve hibe ödenmez. Avrupa Komisyonu Eğitim ve Kültür Genel Müdürlüğü (The Commission’s Directorate General for Education and Culture) tarafından hazırlanan Ulusal Ajanslar için tavsiye ve yönlendirme niteliği taşıyan Ref. Ares(2020)1800713 - 27/03/2020 sayılı belgesinde, Dünya Sağlık Örgütü’nün 11 Mart 2020 tarihiyle COVID-19’u “küresel pandemi” olarak tanımladığı, bu nedenle “mücbir sebep (force majeure)” ilkesinin uygulanmasının hukuken meşruiyetinin bulunduğu; Avrupa Komisyonu Eğitim ve Kültür Genel Müdürlüğü (The Commission’s Directorate General for Education and Culture [DG EAC]) tarafından COVID-19 sürecinde ortaya konulan tavsiye kararları kapsamında “mücbir sebep (force majeure)” olarak tanımlanan COVID-19 sürecini istisna hali kapsamına alan tanımlar getirildiği ve tavsiyelerde bulunulduğu görülmektedir. T.C. Dışişleri Başkanlığı, Avrupa Birliği Başkanlığı, Türkiye Ulusal Ajansı tarafından yayınlanan tavsiye ve yönlendirme belgeleri hali hazırda yürürlüğünü korumaktadır. T.C. Dışişleri Bakanlığı, Avrupa Birliği Başkanlığı, Türkiye Ulusal Ajansı, Yükseköğretim Koordinatörlüğü tarafından yapılan güncel bildirimlerin takip edilmesi önemle tavsiye edilmektedir.
Ceza ve Yükümlülükler:
1-Hareketlilk döneminin öncesinde ve sonrasında OLS( Çevrim içi Dil Desteği) dil değerlendirme sınavını yapmak zorundadır. OLS Online dil değerlendirmesinin yapılmadığı durumlarda (biri ya da her ikisi) toplam hareketlilik gün sayısı üzerinden %5 kesinti uygulanır.
2-Öğrenim/staj  hareketliliğinde; katılımcının toplam hareket süresi baz alınarak tek dönemlik faaliyetlerde 7,5 ECTS, çift dönemlik faaliyetlerde (tek dönem 7,5 ECTS alt limitine bakılmaksızın)toplam 15 ECTS geçme zorunluluğu bulunmaktadır. Aksi takdirde toplam hareketlilik gün sayısı üzerinden % 30 kesinti yapılacaktır. 
3- Katılımcı, Erasmus+ öğrenim/staj  hareketliliği sonunda katılım sertifikası asıllarını,learning agreement,during the Mobility, after the Mobility ıslak imzalı belgelerini, en geç Pamukkale Üniversitesi Akademik takvimde yer alan bir sonraki dönemin ders kayıt başlangıç tarihine kadar teslim etmek, mezun olmam durumunda ise; katılım sertifikasında yazan son tarihten itibaren 30 takvim gününe kadar belgelerini ofise teslim etmekle yükümlüdür. Aksi takdirde hareketlilik gün sayısı üzerinden %100 kesinti uygulanır.
4- Katılımcı, yurtdışında gerçekleştirdiği hareketlilik sonrasında, rapor davetinin ulaşmasını izleyen 30 takvim günü içerisinde katılımcı raporunu (çevrim içi AB Anketi aracı üzerinden) tamamlar ve sunar. Çevrim içi AB Anketini doldurup teslim etmeyen katılımcılar, kurumları tarafından aldıkları mali desteği kısmen veya tamamen geri ödemeye mecbur bırakılabilir.
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